. parziale | percorsa | daperc. | MEDIA40 | MEDIA42 | MEDIA 44
Start Ufficioso 20 | Pontedera - Piazza Martiri della Liberta 0,000 0,000 5,100 11:20 11:20 11:20
* Via della Misericordia
9 « Piazza Giuseppe Garibaldi
& - Viale del Risorgimento
= - Via della Stazione Vecchia
0 = Viale IV Novembre 0,000 5,100 0,000
& « Viale Rinaldo Piaggio
é « Via Hangar
= - Viale America
* Via dell’Industria
Start Ufficiale 15 Via dell'Industria 0,000 0,000 198,900 11:30 11:30 11:30
10 Lavaiano 2,700 2,700 196,200 11:34 11:88 11:33
17 Perignano 4,500 7,200 191,700 11:40 11:40 11:39
86 Cevoli 4,400 11,600 187,300 11:47 11:46 11:45
95 La Capannina 1,300 12,900 186,000 11:49 11:48 11:47
140 Santo Pietro Belvedere 3,900 16,800 182,100 11:55 1154 11 52
40 Capannoli 3,300 20,100 178,800 12:00 1158 1157
40 Forcoli 2,400 22,500 176,400 12:03 12:02, 12:00
32 | Fabbri 3,400 25,900 173,000 12:08 12:07 12:05
20 Val di Cava 2,600 28,500 170,400 12:42 12:10 12:08
Fine Tratto in Linea - 16 Viale A. De Gasperi - Arrivo 5,100 33,600 165,300 12:20 12:18 12:15
INIZIO RIFORNIMENTO 17 Loc. il Chiesino 2,800 36,400 162,500 12:24 12:22 12:19
15 Calcinaia 2,200 38,600 160,300 12:27 12285 1222
11 Lugnano 2,000 40,600 158,300 12:30 12:28 12:25
13 Uliveto Terme 8,100 48,700 150,200 12:43 12:39 12:36
22 Caprona 1,800 50,500 148,400 12:45 12:42 12:38
35 Calci 2,400 52,900 146,000 12:49 12:45 12:42
613 Monte Serra (GPM) 8,300 61,200 137,700 13:01 12:57 12:53
130 Buti | 7,700 68,900 130,000 1313 13:08 13:03
50 Cascine di Buti 3,100 72,000 126,900 1818 1312 13:08
13 Bientina 1,900 73,900 125,000 13:20 1815 13:10
13 Quattro Strade 3,400 77,300 121,600 13:25 13:20 1315
15 Santa Colomba ’ 1,800 79,100 119,800 13:28 18:23 18517
15 Ponte Alla Navetta 2,900 82,000 116,900 13:238 13:27 13124
Fine 1° Giro 16 Viale A. De Gaéperi - Arrivo 6,700 88,700 110,200 13:43 13:36 13:30
17 Loc. il Chiesino 2,800 91,500 107,400 13:47 13:40 13:34
15 Calcinaia 2,200 93,700 105,200 18:50 13:43 13:37
11 Lugnano 2,000 95,700 i 103,200 13:53 13:46 13:40
RIFORNIMENTO FISSO 13 | Uliveto Terme 8,100 | 103,800"| 95100 | 14:05 13:58 13:51
22 Caprona 1,800 105,600 | 93,300 14:08 14:00 13:54
35 Calci 2,400 108,000 | 90,900 14:12 14:04 18:57
613 Monte Serra (GPM) 8,300 116,303 82,600 14:24 14:16 14:08
130 Buti _ 7,700 124,000 | 74,900 14:36 14:27 14:19
50 Cascine di Buti| 3,100 127,100 71,800 14:40 14:31 14:23
v 13 Bientina 1,900 129,000 69,900 14:43 14:34 14:25
13 Quattro Strade 3,400 132,400 |' 66,500 14:48 14:39 14:30
15 Santa Colomba 1,800 134,200 64,700 | . 1451 14:41 14:33
15 Ponte Alla Navetta 2,900 137,100 61,800 14:55 14:45 14:36
Fine 2° Giro 16 Viale A. De Gasperi - Arrivo 6,700 143,800 55,100 15:05 14:55 14:46
| 17 Loc. il Chiesino 2,800 146,600 52,300 15:09 14:59 14:49
15 Calcinaia 2,200 148,800 50,100 1518 15:02 14:52 :
11 Lugnano 2,000 150,800 48,100 15:16 15:05 14:55
13 Uliveto Terme 8,100 158,900 40,000 15:28 1557 15:06 I
22 Caprona 1,800 160,700 38,200 15:31 1519 15:09
( 35 Calci 2,400 163,100 35,800 16:34 1823 15:12
| FINE RIFORNIMENTO 613 Monte Serra (GPM) 8,300 171,400 27,500 15:47 15:34 15:23
130 Buti® i 7,700 179,100 19,800 15.58 165:45 15:34
50 Cascine di Butiv 3,100 182,200 16,700 16:03 1550, 15:38
13 Bientina 1,900 184,100 14,800 16:06 1553 15:41
13 Quattro Strade 3,400 187,500 11,400 16:11 11557 15:45
15 Santa Colomba 1,800 189,300 9,600 16:13 16:00 15:48
15 Ponte Alla Navetta 2,900 192,200 6,700 16:18 16:04 15:52
Arrivo 16 Viale A. De Gasperi - Arrivo 6,700 198,900 0,000 16:28 16:14 16:01
Arrivo 20 Arrivo 2,900 201,800 -2,900 16:32 16:18 16:05




